f P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N /

PORTARIA N°l5t.68?^/QT

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. ROSIANE APARECIDA DE:
OLIVEIRA, Registro n°. 5510, RG: 41.815.327-9, no cargo de Ajudante de
Seniços Gerais, efetivo, Nível “3A”, lotada no Setor de Limpeza Geral, da
Secretaria de Serxiços Municipais desta Prefeitura Municipal, em \ista da
classificação final do concurso, nos termos da Lei 905/72, Edital 002/2006, a
partir de 03 de setembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de Setembro de 2.007.

PAUÉO CES^kR NEME
P refek iH ÍIu n ic ip a l

SE DE ALMEID j
Secretário Municipal de Administraçãò

Publicado nesla data no Paço Municipal